¥ftve

r•r~
L 	car  o oro da Silva 	Larissa  Cassiane Co o Raimundo

-acidezic

ottw

Marco Aurellio de Souza Pereira Vit e Alve a Silva

PREFEITURA MUNICIPAL  DE RIO BOM
Estado do Paraná

Atnids Curitiba  68 - CNPJ :18. 7f1.212; 0{101-71,-  Few:  (e43)346111123
Lpmjj,:liciTaftrio bom.  pr. cloy.  br

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2023

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e três (27/03/2023), às nove horas
(09:00), nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e
abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do
certame licitatório na modalidade Pregão, estilo presencial o qual tem como objeto AQUISIÇÃO DE
UTENSÍLIOS PARA O PROJETO "COZINHA-ESCOLA" EM APOIO E
FORTALECIMENTO DOS PROGRAMAS PROTEJA, PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA E
CRESCER SAUDÁVEL, NA BUSCA DE TORNAR MAIS DIVERTIDAS AS AÇÕES DE
EDUCAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL NO AMBIENTE ESCOLAR, ATRAVÉS DA
CULINÁRIA, UTILIZANDO DA CRIATIVIDADE E DO AFETO PARA DESENVOLVER
IMPORTANTES APRENDIZAGENS, PARA À AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIO BOM — PR. Estavam presentes o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por
Luiz Ricardo Moro da Silva e  Larissa  Cassiane Coelho Raimundo designados pela portaria 001/2023
e os representantes das empresas que apresentaram as documentações para credenciamento, sendo eles:
o Sr. Marco Aurellio de Souza Pereira portador do RG: 14.079.290-0 e CPF: 084.23.699-95
representante da empresa MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995 -ME cadastrada
no CNPJ: 41.850.104/0001-72 situada na PC PRAÇA, n° S/N, Centro, CEP: 86.830-000 na cidade de
Rio Bom no Estado do Paraná e o Sr. Vitor Alves da Silva portador do RG: 2.219.656-1 SESP -PR e
CPF: 354.734.449-20 representante da empresa LUCILENE APARECIDA DA SILVA — EPP
cadastrada no CNPJ: 02.971.407/0001-91 situada na Avenida Rio Grande do Sul, n° 543, centro, CEP:
86.830-000 na cidade de Rio Bom no Estado do Paraná. Dando início ao certame o pregoeiro recebeu
os envelopes das empresas credenciadas, abrindo primeiramente o referente às propostas de preços da
empresa MARCO AURELLIO DE SOUZA PEREIRA 08402369995 -ME apresentou proposta global
no valor de R$ 7.073,74 (sete mil setenta e três reais e setenta e quatro centavos) e a empresa
LUCILENE APARECIDA DA SILVA — EPP apresentou proposta global no valor de R$ 7.106,55
(sete mil cento e seis reais e cinquenta e cinco centavos). Em seguida foi aberto o envelope referente
à documentação da empresa vencedora, sendo que a mesma estava com a habilitação de acordo com o
exigido em edital, ficando conforme o mapa comparativo impresso dos lances. Nenhuma empresa
manifestou interesse em interpor recurso. Não havendo mais nada a tratar eu  Larissa  Cassiane Coelho
Raimundo, lavrei a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom — PR, 27 de Março de 2023.

	Page 1